
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТЛЕТІКС» 

(ТОВ «АТЛЕТІКС») 

 

НАКАЗ 

 
«01» травня 2025 року   Київ     № 3АТ/05/25 

 
 

Про проведення рекламної акції 

«Знижка 10% за промокодом для замовлень на самовивіз»  

 

З метою реклами товарів Товариства, підвищення на них попиту з боку споживачів, а також залучення 

споживачів до покупки товарів Товариства,  

  НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести рекламну акцію «Знижка 10% за промокодом для замовлень на самовивіз» (далі – Акція) з 

«20» травня 2025 року по «16» червня 2025 року включно в інтернет-магазині athletics.ua.  

 

Механіка проведення акції в інтернет-магазині athletics.ua: 

1.1. Умови Акції поширюються на товари категорій «Одяг» та «Взуття», які є фактично в наявності на 

сайті athletics.ua та доступні для оформлення замовлення на самовивіз (далі – Акційний товар).  

1.2. В період дії Акції кожен покупець, при застосуванні промокоду «UP10» (далі – Акційний промокод) 

отримує знижку 10% на Акційні товари за умови оформлення замовлення на самовивіз в інтернет-магазині 

athletics.ua.  

1.3. Під терміном «самовивіз» слід розуміти оформлення замовлення з використанням сервісу 

резервування товару на сайті athletics.ua і подальшим отриманням та оплатою Замовлення в одному з 

магазинів ТОВ «АТЛЕТІКС» (далі – магазини). 

1.4. Отримати Акційний промокод покупець може скопіювавши його з акційного банера на сайті 

athletics.ua. 

1.5. Для отримання акційної знижки покупець має ввести Акційний промокод в полі «Промокод» в Кошику 

під час оформлення замовлення на самовивіз на сайті athletics.ua.  

1.6. Знижка по Акції може додаватись до сезонних знижок, які вже діють на Акційний товар. Надання 

знижки в даному випадку проводиться по правилу складного відсотка: спочатку надається поточна (сезонна) 

знижка, потім знижка по даній Акції. Під поняттям «поточна (сезонна) знижка» слід розуміти знижку, яка 

вказана у картці товару на сайті інтернет-магазину athletics.ua.  

1.7. Один покупець може взяти участь в Акції із застосуванням Акційного промокоду в інтернет-магазині 

athletics.ua необмежену кількість разів за період проведення Акції. 

1.8. Учасникам Клубної Програми «ATHLETICS» за покупку Акційного товару проводиться нарахування 

кешбек бонусів Клубної Програми «ATHLETICS». 

1.9. При розрахуванні за покупку Акційних товарів бонуси Клубної Програми «ATHLETICS» не можуть 

бути використані в рамках даної Акції. Можливе використання або Акційної знижки (з використанням 

Акційного промокоду), або бонусів (тобто, без використання Акційного промокоду). 

1.10. Інші умови використання Карток Клубної Програми «ATHLETICS» – згідно з загальними умовами 

Клубної програми «ATHLETICS» та Положення про Клубну Програму «ATHLETICS». 

 

2. Провести внутрішні заходи:  

2.1. Персонал магазинів повинен інформувати покупців про умови Акції. 

2.2. Керуючим магазинами забезпечити оформлення магазинів рекламними матеріалами.  

 

3. Керівнику групи із супроводу інтернет проєктів протягом 10 (десяти) календарних днів з дати закінчення 

строку дії Акції скласти та надати в бухгалтерію Товариства звіт про проведену Акцію 



 

4. Відповідальність за проведення Акції залишаю за собою.  

 

5. Товариство має право змінити умови, місце та строки проведення Акції шляхом внесення змін до цього 

Наказу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ТОВ «АТЛЕТІКС»   Людмила КНИШ 

 


